A los Sefiores Inversores:

CIVALO

ANEXO

BANCO DE VALORES S.A.
SECUBONO CCXXill

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 28 de septiembre de 2023 procedera

el pago de los siguientes servicios:

Valores de Deuda Fiduciaria Clase B

Pago de servicio nro:

Periodo:

Amortizacién en pesos:

Porcentaje de amortizacion:

Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:

Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Codigo CVSA:

Valores de Deuda Fiduciaria Clase C

Pago de servicio nro:

Periodo:

Amortizacién en pesos:

Porcentaje de amortizacion:

Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:

Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Codigo CVSA:

Certificado de Participacion
Pago de servicio nro:
Periodo:

Amortizacién en pesos:
Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:

Caodigo CVSA:

Ezequiel Nobre

Lider de Equipo de Gestion Fiduciaria y
Fondos Comun de Inversion Cerrados

ULTIMO AVISO DE PAGO POR AMORTIZACION TOTAL
2
16/08/2023 - 15/09/2023
17.562.878
30,23338067 %
0
0,00000000 %
86,0000 %
1.258.673
2,16672575 %

56.772

ULTIMO AVISO DE PAGO POR AMORTIZACION TOTAL
1
01/12/2022 - 15/09/2023
24.896.150
100,00000000 %
0
0,00000000 %
78,3662 %
15.445.556
62,03993790 %

56.773

1
16/08/2023 - 15/09/2023
33.493.911
12,17186044 %
241.681.040
87,82813956 %

56.774

Valentina Maganuco
Oficial Sr. de Gestion Fiduciaria y
Fondos Comun de Inversion Cerrados

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO



