

BANCO DE VALORES S.A.
SECUBONO CCXXIII

A los Señores Inversores:

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emisión, el día 28 de septiembre de 2023 procederá el pago de los siguientes servicios:

Valores de Deuda Fiduciaria Clase B

ULTIMO AVISO DE PAGO POR AMORTIZACION TOTAL

Pago de servicio nro:	2
Período:	16/08/2023 - 15/09/2023
Amortización en pesos:	17.562.878
Porcentaje de amortización:	30,23338067 %
Nuevo Valor Residual:	0
Porcentaje sobre V.N. inicial:	0,00000000 %
Tasa del período-TNA:	86,0000 %
Total renta en pesos:	1.258.673
Porcentaje de intereses del período:	2,16672575 %
Código CVSA:	56.772

Valores de Deuda Fiduciaria Clase C

ULTIMO AVISO DE PAGO POR AMORTIZACION TOTAL

Pago de servicio nro:	1
Período:	01/12/2022 - 15/09/2023
Amortización en pesos:	24.896.150
Porcentaje de amortización:	100,00000000 %
Nuevo Valor Residual:	0
Porcentaje sobre V.N. inicial:	0,00000000 %
Tasa del período-TNA:	78,3662 %
Total renta en pesos:	15.445.556
Porcentaje de intereses del período:	62,03993790 %
Código CVSA:	56.773

Certificado de Participación

Pago de servicio nro:	1
Período:	16/08/2023 - 15/09/2023
Amortización en pesos:	33.493.911
Porcentaje de amortización:	12,17186044 %
Nuevo Valor Residual:	241.681.040
Porcentaje sobre V.N. inicial:	87,82813956 %
Código CVSA:	56.774

Ezequiel Nobre
Líder de Equipo de Gestión Fiduciaria y
Fondos Común de Inversión Cerrados

Valentina Maganuco
Oficial Sr. de Gestión Fiduciaria y
Fondos Común de Inversión Cerrados